№ 97          от 27.06.2023 г.
РЕШЕНИЕ

Совета  Мордовско-Афонькинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

О внесении изменений в решение Совета
Мордовско-Афонькинского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан от 12.02.2013г. №55 «Об утверждении
Положения «О порядке применения взысканий за
несоблюдение ограничений и запретов, требований
о предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение обязанностей,
установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ «О внесении
изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием государственного управления в области противодействия
коррупции",  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции",  от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 13.06.2023  №258-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» Совет Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке применения взысканий за несоблюдение
ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции» утвержденное решением Совета Мордовско-
Афонькинского сельского поселения Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 12.02.2013г.№55(с изменениями внесенными решением
Совета  от 21.12.2018 № 101, от 30.09.2021 №39, от 17.12.2021 №51,от
13.03.2023г.№88) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.5 изложить в новой редакции: «доклада о результатах
проверки, проведенной кадровым подразделением (кадровой службой) органа
местного самоуправления, ответственным (ответственной) за профилактику
коррупционных и иных правонарушений  или в соответствии со статьей 13_4
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»  уполномоченным подразделением Администрации Президента
Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее решение официальном портале правовой информации
(pravо.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава, председатель Совета
Мордовско-Афонькинского
сельского поселения                             А.И.Митяев

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРДОВСКО-

АФОНЬКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

423103, Мордовское Афонькино

село, Цаплина ул., 19 дом

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МОРДВА АФОНЬКЭСЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423103, Мордва Афонькэсе авылы,

Цаплин урамы, 19нче йорт

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=902312676&prevdoc=351621180&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902312676&prevdoc=351621180&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902312676&prevdoc=351621180&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902312676&prevdoc=351621180&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902135263&prevdoc=351621180&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=351621180&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=351621180&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=351621180&prevdoc=351621180&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008THH95
kodeks://link/d?nd=351621180&prevdoc=351621180&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008THH95
kodeks://link/d?nd=351621180&prevdoc=351621180&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008THH95
kodeks://link/d?nd=351621180&prevdoc=351621180&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008THH95